CITTA’ DI R

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

in data
N
i ®a :{;

Annotata al Registro Generale

A s
N: :j’gi_

OGGETTO: Autorizzazione alla

cessione in proprieta delle aree
gia concesse in diritto di
superficie ai proprietari degli
alloggi della coop. edilizia Acli

Santa Catering in c.da Pendente.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERV. INTERE.

P
)

4 . B E
gof. % T NS W N
£y ”“f;, $A D gl b

... del mese di ottobre nell ‘ufficio del Settore IX, il

L’anno duemilactio, il giorne

ssssss

.

dirigente Dy, Ing. Michele Scarpullia ha adottato la seguente determinazione:




L DIRIGENTE

Yisto: )

e

Lart. 31 della legge n. 448/98 che permette at Comuni di cedere in proprietd le aree, gia
concesse in diritte di superficie, comprese nei piam di zona ex lege 167/62, ovvero delimitate ai
sensi dell’art, 51 della legge n, 865/71.

La delibera di C.C. n. 4 del 18/01/2005 con la quale € stato dato mandato al dirigente del
setiore VII di procedere alla valutazione del prezzo per la cessione in proprietd delle suddette aree
in conformita alle direttive previste dall’art. 31, ¢. 48 della citata legge 448/98.

La delibera di GM. n. 701 del 26/03/2007 con cul si & preso afto delle stime fatte
dali’ufficio tecnico e contestualmente approvaie.

La determinazione dirigenziale n. 389 del 04/10/2007 con cui sono stati fissati i criteri
generali per il pagamento del corrispettivo.

Considerato:

Che Pufficio ha provveduto a portare a conoscenza di tutte le cooperative edilizie e soci di
alloggl costruiti da imprese, della possibilita del passaggio in proprieta e di quanto dovuto per tale
passaggio.

Che 2 proprictari degli alloggi della cooperativa edilizia Acli Santa Caterina con nota
sottoscritia, hanno gia aderito alla proposta ¢ hanno chiesto la suddivisione in parti ugual

Visto Part. 47, comma 1 lett. g. dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetia
Ufficiale del Bollettino Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 22.05.1993.

Ritennta la propria competenza ai senst dell’art. 53 del regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

1} Cedere in piena proprieta a 2 dei 20 titolari degli alloggt della cooperativa edilizia Acti
Santa Caterina, di cui all’elenco, che fa parte integrante della presente determinazione,
area censita in catasto terreni al fg. 100 p. He 310, 309 ¢ 308 su cui ricade edificio e
sul quale ha gia il dintto di superficie, al costo d1 € 8,922,760 .

2} Prendere atto che il suclo in oggetto ricade in area delimitata ai sens: dell’art. 51 delia
lepge 22 ottobre 1971 n. 8635, concessa in diritto di superficie per anni 99 alla coop.
edilizia Acli Santa Caterina per la costruzione di edilizia economica e popolare.

3y Comporre eventuale contenzioso in atto con ia cooperativa edilizia Acli Santa Caterina

cosi come deliberato con provvedimento di C.C. n. 4/05,

Parte integrante: -
Prospetio caleolo imporio cessione totale
Elenco nominativi,




irettore Genergle
&

A
/)

e




et -
SETTORE SERVIZI CONTARILI E FINANZIAR]
e |
Visto per la regolarith cmﬁabﬁa ﬁziﬁsmtﬁ la coperturs finanzisvia & sensi

dell’art.151, 4° comma, del ’}T’HEL

= YL, RESPONSARILE DT RAGIONERIA

il sotioscriio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albe
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazions diripenziale, e di

averns trasmesse copla af Segretario Generale,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento a?g% Sa;mdmta periodo  di

pubblicazione e cioé dal 0. al fl b bt oo o
Ragusa
EL MESSO €O ;J'Nm;ﬁ .
/ /

e



